关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求  湿厕纸》等

两项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及“领跑者”评价要求  湿厕

纸》等两项团体标准。现予以发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0251-2022
质量分级及“领跑者”

评价要求  湿厕纸

中轻纸品检验认证

有限公司
2022-12-07

2
T/CSTE

0252-2022

质量分级及“领跑者”

评价要求  女性卫生

裤

中轻纸品检验认证

有限公司
2022-12-07

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求   湿厕纸》
团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求  女性卫生裤》
团体标准文本

中国技术经济学会
2022 年 12 月 05 日

中国技术经济学会文件
中技经发〔2022〕109 号